
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont budynków koszarowych nr 4 i nr 6 w kompleksie 2245 Głogowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021509084

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Saperska 2

1.4.2.) Miejscowość: Świętoszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-726

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 43wog.szp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://43wog.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00092601/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-24 10:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00082898/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W Części 1 Remont budynku koszarowego nr 4 w kompleksie 2245 Głogów. Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże że: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej
1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092601/01 z dnia 2021-06-24

2021-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mniejszej 
niż 2 500 000,00 zł brutto, w ramach jednego kontraktu, zlecenia 
lub umowy. Wykonawca dysponuje lub b) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji
zamówienia co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe wymagania:
• Kierownik robót - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczenia lub równoważne
posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów
Budownictwa. 
• Kierownik robót elektrycznych - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne
zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Kierownik robót sanitarnych - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacyjno - inżynieryjnej bez
ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w
Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Osoba do wykonywania robót, elektrycznych - pomiarowych - 1 osoba posiadająca ważne
uprawnia kwalifikacyjne do wykonywania prac kontrolno-pomiarowych w zakresie urządzeń,
instalacji i sieci elektroenergetycznych serii E i D do 1 kV (rozporządzenie z 28.04.2003 - Dz.U
89/2003 z późn.zm.
W Części 2 Wykonawca spełni warunek w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi
zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto, w ramach jednego kontraktu,
zlecenia 
lub umowy. W Części 2: Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji
zamówienia co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe wymagania:
• Kierownik robót - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczenia lub równoważne
posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów
Budownictwa. 
• Kierownik robót elektrycznych -1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne
zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Kierownik robót sanitarnych -1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacyjno - inżynieryjnej bez
ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w
Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Osoba do wykonywania robót, elektrycznych - pomiarowych – 1 osoba posiadająca ważne
uprawnia kwalifikacyjne do wykonywania prac kontrolno-pomiarowych w zakresie urządzeń,
instalacji i sieci elektroenergetycznych serii E i D do 1 kV (rozporządzenie z 28.04.2003 - Dz.U
89/2003 z późn.zm.

Po zmianie: 
W Części 1 Remont budynku koszarowego nr 4 w kompleksie 2245 Głogów. Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże że: a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej
1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie
mniejszej 
niż 2 000 000,00 zł brutto, w ramach jednego kontraktu, zlecenia 
lub umowy. Wykonawca dysponuje lub b) dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji
zamówienia co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe wymagania:
• Kierownik robót - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092601/01 z dnia 2021-06-24

2021-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczenia lub równoważne
posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów
Budownictwa. 
• Kierownik robót elektrycznych - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne
zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Kierownik robót sanitarnych - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacyjno - inżynieryjnej bez
ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w
Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Osoba do wykonywania robót, elektrycznych - pomiarowych - 1 osoba posiadająca ważne
uprawnia kwalifikacyjne do wykonywania prac kontrolno-pomiarowych w zakresie urządzeń,
instalacji i sieci elektroenergetycznych serii E i D do 1 kV (rozporządzenie z 28.04.2003 - Dz.U
89/2003 z późn.zm.
W Części 2 Wykonawca spełni warunek w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi
zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto, w ramach jednego kontraktu,
zlecenia 
lub umowy. W Części 2: Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji
zamówienia co najmniej następującymi osobami spełniającymi poniższe wymagania:
• Kierownik robót - 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczenia lub równoważne
posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów
Budownictwa. 
• Kierownik robót elektrycznych -1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne
zaświadczenie potwierdzające członkostwo w Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Kierownik robót sanitarnych -1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacyjno - inżynieryjnej bez
ograniczenia lub równoważne posiadająca ważne zaświadczenie potwierdzające członkostwo w
Izbie Inżynierów Budownictwa.
• Osoba do wykonywania robót, elektrycznych - pomiarowych – 1 osoba posiadająca ważne
uprawnia kwalifikacyjne do wykonywania prac kontrolno-pomiarowych w zakresie urządzeń,
instalacji i sieci elektroenergetycznych serii E i D do 1 kV (rozporządzenie z 28.04.2003 - Dz.U
89/2003 z późn.zm.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092601/01 z dnia 2021-06-24

2021-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont budynków koszarowych nr 4 i nr 6 w kompleksie 2245 Głogowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021509084
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Saperska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Świętoszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-726
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 43wog.szp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://43wog.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00092601/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-24 10:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00082898/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



